ESPACIAL CAR RENTAL LTDA

Data da Emissão: FATURA DE LOCAÇÃO Nº

27/12/2024 1427

Fatura/Duplicata Valor R$: Fatura/Duplicata Valor R$: Vencimento

7.200,00 7.200,00 24/01/2025

Valor por Extenso:

Sete mil, e duzentos reais

Sacado: ROGERIO SIMONETTI MARINHO

CNPJ(MF)/CPF: 413.011.294-53

Nome Fantasia:

Endereço: RUA SQS 309 BLOCO D, S/Nº - ASA SUL

AP 602 Município:  BRASILIA UF:  DF CEP: 70362-040

Descrição Valor R$

Contrato: 244/15  Período: Referente ao mês de dezembro de 2024 7.200,00